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Valmistelija Talousjohtaja Päivi Määttä 

 Raahen Meripelastusyhdistys ry:n yhdistystukilainahakemus 15.4.2025: 

Hakija Raahen Meripelastusyhdistys ry 

Laina summa 33 728,40 € 

Tausta Raahen meripelastusyhdistys on hankkimassa uutta laituria 
asemapaikalleen kesäkauden 2025 aikana. Asemapaikan vanha 
pelastusalusten laituri jouduttiin purkamaan vuonna 2019 sen tullessa 
käyttökelvottomaksi ja elinkaarensa päähän. 

 Laiturin rakentamista varten yhdistys on hakenut hanketukea Leader 
ryhmästä. Haettu tukisumma on 33 728,40 €. 

 Hanketukihakemus on käsitelty Leader-ryhmä Nouseva rannikkoseutu ry:n 
hallituksen kokouksessa 25.03.2025, jossa Nouseva rannikkoseudun 
hallitus puolsi hankehakemusta. Tällä hetkellä asia on ELY keskuksessa 
käsiteltävänä ja lopullinen viranomaispäätös rahoituksen saamisesta tulee 
arviolta 31.05.2025 mennessä. 

 Lainan tarkoitus Hankkeelle myönnettävä tuki tulee olemaan jälkirahoitteinen, mutta 
kustannukset tulevat maksettavaksi jo hankkeen toteutuksen 
käynnistyessä. Hankkeen käynnistymiseksi haemme kaupungin 
yhdistystukilainaa, jonka voimme maksaa takaisin välittömästi 
hankerahoituksen saatuamme (syksyllä 2025). 

 Haemme yhdistystukilainaa ehdollisena 33 728,40 € summalle niin, että 
ehtona lainan nostamiselle on ELY-keskuksen myönteinen rahoituspäätös, 
joka tulee arviolta 31.05.2025 mennessä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mikkola-Riekkinen Leena 

Päätösesitys  Myönnetään Raahen Meripelastusyhdistys ry:lle anomuksensa mukainen 
33 728,40 euron laina sillä ehdolla, että yhdistys saa myönteisen 
rahoituspäätöksen ELY-keskukselta. 
 
Lainaehtojen täyttyessä oikeutetaan talousjohtaja laatimaan velkakirja. 



Päätös Hyväksyi esityksen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että Pentti Haapaniemi poistui kokouksesta 
esteellisenä asian käsittelyn ajaksi. (Yhteisöjääviys, yhdistyksen hallituksen 
jäsenyys) 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja Päivi Määttä esitteli asiaa 
kokouksessa. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että tekninen johtaja Jarkko Vimpari poistui 
kokouksesta asian käsittelyn aikana klo 19.29. 


